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KUULUTUS VÄHÄISTÄ AMPUMARATAA KOSKEVASTA 
ILMOITUKSESTA 
 
Pyhännän Metsästysyhdistys ry. Pyhännältä on toimittanut ulkona sijaitsevaa 
vähäistä ampumarataansa koskevan ympäristönsuojelulain (527/2014) 115 a §:n 
mukaisen ilmoituksen 22.3.2023 Haapaveden kaupungin Ympäristöpalvelut 
Helmelle. Ilmoitusta on täydennetty 13.4.2023. Puheena oleva ampumaratatoiminta 
on 150 metrin kiväärirata ja toiminta on uutta.  
 
Toiminta sijoittuu Pyhännän kunnan keskustaajamasta maanteitse noin 5,2 km (ja 
”linnuntietä” noin 4 km) koilliseen päin Pyhännän kunnan omistamalle tilalle Niemelä 
(630-404-25-5). Tarkemmin ampumarata sijoittuu Talasnevan länsipuolella olevalle 
Koninpäänkankaalle Orsiniementien varteen. Hankealueen pinta-ala on noin 27 
hehtaaria ja sijaitsee osin Kirkonkylän yleiskaavassa 2040 sen maa- ja 
metsätalousvaltaisella alueella. Alueelle suunniteltu kiväärirata on tarkoitus sijoittaa 
yleiskaava-alueen ulkopuolelle. Toiminta ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella eikä 
muulla suojelualueella.   
 
Ampumaradalle rakennetaan 150 metrin kiväärirata, jolla laukausten määrä on 
alle 10 000 laukausta vuodessa ja se luokitellaan näin ollen vähäiseksi ampuma-
radaksi. Toiminta-ajat ovat maanantaista perjantaihin klo 9.00-20.00, lauantaisin klo 
9.00-21.00 ja sunnuntaisin klo 11.00-18.00. Ampumasuunta ja -sektori on esitetty 
suunnattavaksi kohti kaakkoa, jolloin turvallisuuden kannalta ampumasuunta ei 
kohdistu viereiselle tiealueelle tai eteläpuolella olevalle pellolle. Kivääriradan 
rakenteita ovat taulualue ja taustavalli (vähintään 3 metriä korkea), välialue/ 
ampumasektori, ampumapaikkojen edusta sekä sivuvallit ja taustavallin takaosa. 
Orsiniementie on satunnaisesti maa- ja metsätalouskäytössä ja tiealue tullaan 
suojaamaan rakennettavalla sivuvallilla. 
 
Ampumakatos on suunniteltu rakennettavaksi ns. C-tyypin pitkällä ampuma-
katoksella, jolla vähennetään ampumamelua ja lisätään myös turvallisuutta 
vähentämällä harhalaukausten mahdollisuutta pysty- tai sivusuunnissa selkeämmällä 
ja kapeammalla näkymällä ampumasektoriin. 
 
Kivääriradan rata-alue on suunniteltu sijoitettavaksi pintavesien vedenjakajan päälle, 
joten lähtökohtaisesti alueen ulkopuoliset pintavedet virtaavat rata-alueelta poispäin. 
Taustavallin ampumasektorin välialueen ja ampumapaikan vedet ohjataan avo-
ojituksella rata-alueen länsipuolelle. Taustavallin alle rakennetaan salaoja, josta 
vedet ohjautuvat tarkkailukaivon kautta avo-ojaan. Vedet johtuvat lopulta rata-alueen 
länsipuolen suoalueelle ja edelleen Pyhännänjoki-vesistöön. 
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Taustavallin iskemäkohdan luoti- tai hiekkaloukun osalta muodostuu vähäisiä määriä 
luotijätettä sisältävää pilaantunutta maata, joka poistetaan muutaman kuution erissä 
10 vuoden välein ja vaihdetaan puhtaaseen maa-ainekseen. 
 
Ampumaratatoiminnalle on tehty meluselvitys ja melumallinnus vuonna 2022, joka on 
mukana ilmoitusasiakirjoissa.  
 
Ilmoitusasiakirjat ovat yleisesti nähtävänä 17.4.-24.5.2023 Haapaveden kaupungin ja 
Pyhännän kunnan verkkosivuilla osoitteissa https://www.haapavesi.fi/ ja 
http://www.pyhanta.fi/ Kuulutukset-kohdissa. Ilmoituksen johdosta on niillä, joiden 
oikeutta tai etua asia saattaa koskea, oikeus muistutuksen tekemiseen, sekä muilla 
henkilöillä ja yhteisöillä oikeus mielipiteen ilmaisuun. Ilmoitusta koskevat kirjalliset 
muistutukset ja mielipiteet tulee jättää 24.5.2023 mennessä Ympäristöpalvelut 
Helmelle, os. Rynnäkkötie 1, 3. krs, 86600 Haapavesi tai sähköpostilla 
mes_ymparistohelmi@haapavesi.fi  
 
Kuulutuksen julkaisupäivä Haapaveden kaupungin ja Pyhännän kunnan 
verkkosivuilla on 17.4.2023 ja tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä verkkosivuilla julkaisemisajankohdasta lukien. Lisätietoja antaa 
ympäristötarkastaja Eeva Heiska, puh. 044 7591 154. 
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